28-29 Conduit Street

W1S 2YB - Londra

Inghilterra

PARIGI

(GRUPPO)

6, Rue Caffarelli

75003 - Parigi

Francia

TOKYO

(GRUPPO)

Lexington Bldg. 4F

5-11-9, Minami Aoyama Minato-ku

107-0062 - Tokyo

Giappone

MILANO

(MOSCHINO)

Via San Gregorio, 28

20124 - Milano

Italia

MILANO

(LOVE MOSCHINO)

Via Settembrini, 1

20124 - Milano

Italia

PARIGI

(UNGARO)

2,Avenue Montaigne

75008 - Parigi

Francia

NEW YORK

(GRUPPO)

30 West 56th Street

10019 - New York

Stati Uniti

8

Principali location dei punti vendita a gestione diretta

ALBERTA FERRETTI

Milano

Roma

Capri

Parigi

Londra

New York

Los Angeles

Osaka

Tokyo

Nagoya

Shinsaibashi

Shinjuku

Ginza

POLLINI

Milano

Venezia

Bolzano

Varese

Verona

SPAZIO A

Firenze

Venezia

MOSCHINO

Milano

Roma

Capri

Parigi

Londra

Berlino

New York

Osaka

Tokyo

Nagoya

Shinsaibashi

Shinjuku

Ginza

Seoul

Pusan

Daegu

9

Principali dati ed indici economico finanziari

9M 9M

2012 2013

Totale ricavi (Valori in milioni di Euro) 204,6 196,9

Margine operativo lordo (EBITDA) (Valori in milioni di Euro) 20,5 16,3

Risultato operativo (EBIT) (Valori in milioni di Euro) 10,4 6,8

Risultato ante imposte (Valori in milioni di Euro) 4,6 1,6

Risultato d'esercizio per il gruppo (Valori in milioni di Euro) -0,3 -2,3

Risultato base per azione (Valori in unità di Euro) -0,003 -0,023

Cash Flow (Risultato d'esercizio + ammortamenti) (Valori in milioni di Euro) 10,0 8,0

Cash Flow/Totale ricavi (Quoziente) 4,9 4,1

31 dicembre (*) 30 settembre (*) 31 dicembre (*) 30 settembre

2011 2012 2012 2013

Capitale Investito Netto (Valori in milioni di Euro) 248,1 245,8 233,8 241,2

Indebitamento Finanziario Netto (Valori in milioni di Euro) 98,1 95,6 87,9 96,9

Patrimonio netto di Gruppo (Valori in milioni di Euro) 134,0 134,2 130,4 127,9

Patrimonio netto di gruppo per azione (Valori in unità di Euro) 1,2 1,2 1,2 1,2

Attività a breve/Passività a breve Quoziente 1,9 2,4 2,2 2,5

Attività a breve-magazzino/Passività a breve Quoziente 0,9 1,2 1,0 1,2

Indebitamento finanz.netto/Patrimonio netto Quoziente 0,7 0,6 0,6 0,7

10

Prospetti contabili

Conto economico al 30 settembre

(Valori in unità di Euro) Note 9 M % 9 M % Variazioni %

2013 sui ricavi 2012 sui ricavi

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI (1) 193.297.620 100,0% 198.764.097 100,0% -5.466.477 -2,8%

Altri ricavi e proventi 3.569.948 1,8% 5.820.348 2,9% -2.250.400 -38,7%

TOTALE RICAVI 196.867.568 101,8% 204.584.445 102,9% -7.716.877 -3,8%

Var.rim.prod.in c.so lav., finiti,sem. 338.011 0,2% 39.593 0,0% 298.418 753,7%

Costi per materie prime, mat.di cons. e merci -60.884.836 -31,5% -59.751.400 -30,1% -1.133.436 1,9%

Costi per servizi -50.461.447 -26,1% -54.982.457 -27,7% 4.521.010 -8,2%

Costi per godimento beni di terzi -19.001.052 -9,8% -18.630.014 -9,4% -371.038 2,0%

Costi per il personale -47.264.312 -24,5% -46.885.557 -23,6% -378.755 0,8%

Altri oneri operativi -3.334.096 -1,7% -3.859.222 -1,9% 525.126 -13,6%

Totale costi operativi -180.607.732 -93,4% -184.069.057 -92,6% 3.461.325 -1,9%

MARGINE OPERATIVO LORDO (EBITDA) (2) 16.259.836 8,4% 20.515.388 10,3% -4.255.552 -20,7%

Ammortamento immobilizzazioni immateriali -5.311.432 -2,7% -5.719.581 -2,9% 408.149 -7,1%

Ammortamento immobilizzazioni materiali -4.129.828 -2,1% -4.324.802 -2,2% 194.974 -4,5%

Rivalutazioni/Svalutazioni e accantonamenti -65.266 0,0% -77.793 0,0% 12.527 -16,1%

Totale Ammortamenti, svalutazioni e accantonamenti -9.506.526 -4,9% -10.122.176 -5,1% 615.650 -6,1%

RISULTATO OPERATIVO (EBIT) 6.753.310 3,5% 10.393.212 5,2% -3.639.902 -35,0%

Proventi finanziari 166.883 0,1% 75.541 0,0% 91.342 120,9%

Oneri finanziari -5.274.090 -2,7% -5.910.868 -3,0% 636.778 -10,8%

Totale Proventi/(Oneri) finanziari -5.107.207 -2,6% -5.835.327 -2,9% 728.120 -12,5%

RISULTATO ANTE IMPOSTE 1.646.103 0,9% 4.557.885 2,3% -2.911.782 -63,9%

Imposte -3.113.092 -1,6% -4.565.729 -2,3% 1.452.637 -31,8%

RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO -1.466.989 -0,8% -7.844 0,0% -1.459.145 18602,1%

Perdita/(Utile) di competenza delle min. azionarie -863.563 -0,4% -275.410 -0,1% -588.153 213,6%

RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO PER IL GRUPPO (3) -2.330.552 -1,2% -283.254 -0,1% -2.047.298 722,8%

11

Conto economico al terzo trimestre

(Valori in unità di Euro) Note III Trim. % III Trim. % Variazioni %

2013 sui ricavi 2012 sui ricavi

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI (1) 70.378.361 100,0% 77.100.905 100,0% -6.722.544 -8,7%

Altri ricavi e proventi 660.260 0,9% 2.615.731 3,4% -1.955.471 -74,8%

TOTALE RICAVI 71.038.621 100,9% 79.716.636 103,4% -8.678.015 -10,9%

Var.rim.prod.in c.so lav., finiti,sem. -4.145.786 -5,9% -4.692.515 -6,1% 546.729 -11,7%

Costi per materie prime, mat.di cons. e merci -17.709.777 -25,2% -19.251.624 -25,0% 1.541.847 -8,0%

Costi per servizi -17.374.469 -24,7% -19.376.950 -25,1% 2.002.481 -10,3%

Costi per godimento beni di terzi -6.442.114 -9,2% -6.732.888 -8,7% 290.774 -4,3%

Costi per il personale -15.865.022 -22,5% -15.814.784 -20,5% -50.238 0,3%

Altri oneri operativi -576.141 -0,8% -448.850 -0,6% -127.291 28,4%

Totale costi operativi -62.113.309 -88,3% -66.317.611 -86,0% 4.204.302 -6,3%

MARGINE OPERATIVO LORDO (EBITDA) (2) 8.925.312 12,7% 13.399.025 17,4% -4.473.713 -33,4%

Ammortamento immobilizzazioni immateriali -1.753.079 -2,5% -1.852.901 -2,4% 99.822 -5,4%

Ammortamento immobilizzazioni materiali -1.424.149 -2,0% -1.465.546 -1,9% 41.397 -2,8%

Rivalutazioni/Svalutazioni -22.446 0,0% -42.437 -0,1% 19.991 -47,1%

Totale Ammortamenti, svalutazioni e accantonamenti -3.199.674 -4,5% -3.360.884 -4,4% 161.210 -4,8%

RISULTATO OPERATIVO (EBIT) 5.725.638 8,1% 10.038.141 13,0% -4.312.503 -43,0%

Proventi finanziari 49.425 0,1% 24.754 0,0% 24.671 99,7%

Oneri finanziari -1.916.163 -2,7% -1.932.306 -2,5% 16.143 -0,8%

Totale Proventi/(Oneri) finanziari -1.866.738 -2,7% -1.907.552 -2,5% 40.814 -2,1%

RISULTATO ANTE IMPOSTE 3.858.900 5,5% 8.130.589 10,5% -4.271.689 -52,5%

Imposte -2.025.792 -2,9% -3.960.090 -5,1% 1.934.298 -48,8%

RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO 1.833.108 2,6% 4.170.499 5,4% -2.337.391 -56,0%

Perdita/(Utile) di competenza delle min. azionarie -461.785 -0,7% -101.326 -0,1% -360.459 355,7%

RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO PER IL GRUPPO (3) 1.371.323 1,9% 4.069.173 5,3% -2.697.850 -66,3%

12

Stato patrimoniale riclassificato

(Valori in unità di Euro) Note 30 settembre 31 dicembre(*) 30 settembre (*)

2013 2012 2012

Crediti commerciali 41.658.038 32.355.321 47.293.565

Rimanenze 74.253.049 77.121.718 73.843.275

Debiti commerciali -38.079.393 -48.147.543 -43.011.533

CCN operativo (4) 77.831.694   61.329.496   78.125.307

Altri crediti correnti 22.938.437 24.412.210 22.443.388

Crediti tributari 7.432.582 10.052.200 8.786.104

Altre debiti correnti -16.382.091 -14.354.556 -16.840.069

Debiti tributari -3.354.552 -3.940.805 -4.659.706

Capitale circolante netto 88.466.070   77.498.545   87.855.024

Immobilizzazioni materiali 65.798.455 65.391.289 64.869.674

Immobilizzazioni immateriali 133.641.689 138.073.473 139.595.031

Partecipazioni 30.251 30.252 30.251

Altre attività non correnti 2.470.718 2.621.329 3.214.752

Attivo immobilizzato (5) 201.941.113   206.116.343   207.709.708

Benefici successivi alla cessazione del rapporto di lavoro -8.348.118 -8.999.182 -7.938.676

Accantonamenti -823.761 -1.098.481 -1.027.613

Attività disponibili per la vendita 436.885 436.885 436.885